ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9 . 1 2 . 2 0 1 4  № 718________

О внесении изменений в постановление правительства Тульской
области от 22.04.2014 № 200 «Об утверждении комплекса мероприятий

по созданию в 2014 году в общеобразовательных организациях Тульской
области, расположенных в сельской местности, условий для занятий

физической культурой и спортом»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 22.04.2014 № 200 «Об утверждении комплекса мероприятий по созданию
в 2014 году в общеобразовательных организациях Тульской области,
расположенных в сельской местности, условий для занятий физической
культурой и спортом» следующие изменения:

в приложении № 2 к постановлению:
в строках 10, 11 таблицы «Перечень получателей субсидии,

выделенной из федерального бюджета бюджету Тульской области
на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в
сельской местности, условий для занятия физической культурой и спортом»
цифру «1900,00» заменить цифрой «1699,46», цифру «2000,00» заменить
цифрой «1799,46», цифру «1000,00» заменить цифрой «1200,53»,
цифру «1100,00» заменить цифрой «1300,53».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования.